PAGE
2

[image: image1.wmf]
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕРЕДНЕБЫРКИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29 декабря  2021 г.                                                                        № 21
село Передняя Бырка
О выборах  председателя Совета

сельского поселения «Переднебыркинское» пятого созыва

В соответствии частью 9 статьи 27, ст. 34 Устава сельского поселения «Переднебыркинское», статьей 9 Регламента Совета сельского поселения «Переднебыркинское» пятого созыва, утвержденного решением Совета сельского поселения «Переднебыркинское» от 12 октября 2021 года №2, Совет сельского поселения «Переднебыркинское» р е ш и л:
1. Считать избранным  председателем Совета сельского поселения «Переднебыркинское» пятого созыва  Пляскину Ольгу Георгиевну.

2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

         3. Настоящее решение официально обнародовать на информационном стенде в помещении администрации сельского поселения «Переднебыркинское» по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с. Передняя Бырка, ул. Советская, д.60 и на официальном сайте муниципального района «Борзинский район» по адресу:http://борзинский район.р.ф.

Глава сельского поселения
 «Переднебыркинское»                                    А.Ф. Гурулёв
PAGE